
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А.СМИРНОВА»  

 

                                   

П Р И К А З 

 

от   06.03.2025 года                                                № 18-ос 

 

Об утверждении плана подготовки  

к отопительному периоду 2025-2026 годов 

 

 Во исполнение Правил обеспечения готовности к отопительному периоду 

и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду, 

утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

13.11.2024 года №2234, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 

МБОУ СОШ № 5 (Приложение № 1). 

 2. Климовой Н.Н., учителю информатики, разместить на официальном 

сайте МБОУ СОШ № 5 план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

годов в срок до 30.04.2025 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                      И.Е. Фомичева 

 

 


		2025-03-06T08:34:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.А.СМИРНОВА" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




